PORTARIA SDS N° 3618, DE 1/3 DE OUTUBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, combinados com a Portaria GAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria SDS
nO4.413, de 2 de setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar e designar instrutores e titulares e secundários para integrar o corpo docente do Curso de
Formação de Oficiais da Administração Policia Militar 2016 (CFOA PMl2016 - Impetrantes), sob
a supervisão do Campus de Ensino Mata - CEMAT A, da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, conforme abaixo:

DISCIPLINA: Sistema de Se uran a Pública no Brasil e Pernambuco - Car a Horária: 30 hla
CARGO MAT. INSTRUTOR TITULAR SITUA ÃO Parecer Técnico
MAJ PM 950739-6 ruLIO RICARDO RODRIGUES DE ARAGÃO
MAJ PM 950657-8 BENONI CAVALCANTI PEREIRA 689/2016

DISCIPLINA: Método Giraldi - Car a Horária: 36 hla
CARGO MAT. INSTRUTOR SECUNDARIO Parecer Técnico
CAP PM 102.530-9 HUGO LEONARDO AMORIM SPA OL COELHO
TEN PM 106.227-1 YURI GOMES BARRADAS PERE O 703/2016

ANGE ANDES GIOIA
Secretário de Defesa Social

	00000001
	00000002